ОПШТИНА МАВРОВО И РОСТУША                                                                                   АНКЕТЕН ЛИСТ

         Врз основа на член 24 од Законот за просторно и Урбанистичко Планирање, општина Маврово и Ростуша организира ЈАВНА АНКЕТА  по Нацртот на Урбанистичкиот план за населено место _с.ТРЕСОНЧЕ_ .
	1.
	Детален урбанистички план
	Назив на Урбанистичкиот план 

У.П. за с.Тресонче 
	Пополнува Општината

	
	Урбанистички план за СЕЛО 
	Назив на населеното место

___________с. ТРЕСОНЧЕ___________
	


	2.
	Место на изложување на планот
	Во просториите на Одд. за урбанизам во  

М.Анови и на објекти - во с.Тресонче
	

	3.
	Време на изложување на планот и 

место на објава
	од 08.07.2012 год. до 22.07.2013 год. 

дневен весник „Дневник“ од 06.07.2013 г. 
	


Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 

(Во прилог на Анкетниот лист да се достави оргинален Имотен лист и Копие од катастарски план-како доказ за сопственост на Катастарската парцела за која се однесува забелешката.)

	4.
	Правно односно физичко лице 

(назив на правно лице или име и презиме за физичко лице)  
	
	Пополнува странката - правното или физичкото лице 



	5.
	Адреса и телефонски број за контакт
	
	

	6.
	Адреса на објектот или локацијата за која се приговара т.е. КП бр.  на ИЛ бр.
	
	

	7.
	Забелешка:
	

	
	
	


Датум :                                                                         М.П.                                                                Своерачен потпис

_________________                                          (за правни лица)                                                      ________________

